ACUERDOS RELATIVOS A LAS INICIATIVAS POPULARES PRESENTADAS EN EL ESTADO DE YUCATÁN

Número: ACUERDO C.G.027/2011

Fecha: 5/OCT/2011

Asunto: ACUERDO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO DE PROCEDIMIENTOS ELECTORALES Y PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE YUCATAN, MEDIANTE EL CUAL SE DECLARA LA ADMISION DE LA INICIATIVA POPULAR PRESENTADA POR LA ASOCIACION CIVIL DENOMINADA PROYECTO YUCATAN , RESPECTO DE LA LEY PARA LA PROTECCION SOCIAL DE LAS PERSONAS EN EDAD SENESCENTE DEL ESTADO DE YUCATAN

Número: ACUERDO C.G.007/2011

Fecha: 12/JUL/2011

Asunto: ACUERDO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO DE PROCEDIMIENTOS ELECTORALES Y PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE YUCATAN, MEDIANTE EL CUAL SE DECLARA LA ADMISION DE LA **INICIATIVA** POPULAR PRESENTADA COMO PROPUESTA PARA ADICIONAR LA LEY PARA LA PROTECCION SOCIAL DE LAS PERSONAS EN EDAD SENESCENTE DEL ESTADO DE YUCATAN.

Número: ACUERDO C.G.013/2009

Fecha: 27/MAR/2009

Asunto: ACUERDO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO DE PROCEDIMIENTOS ELECTORALES Y PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE YUCATAN, MEDIANTE EL CUAL SE DECLARA LA ADMISION DE LA **INICIATIVA** POPULAR RELATIVO A LA REFORMA AL ARTICULO 94 DE LA CONSTITUCION POLITICA DEL ESTADO DE YUCATAN Y A LOS ARTICULOS 54 Y 316-A, FRACCION V, DEL CODIGO CIVIL DEL ESTADO DE YUCATAN.